2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社 manaby

（コード番号 9222 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 岡﨑 衛

問 合 せ 先 取締役 経営管理部部長

川上 真一

電 話 番 号 (03)6262-7988

U R L https://manaby.co.jp/

法人税等調整額（損）の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期中間期会計期間（2025 年４月１日～９月 30 日）において、下記の通り法人税等調

整額（損）を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．法人税等調整額（損）の計上

 当社は、繰延税金資産を取崩したことに伴う法人税等調整額（損）14,087 千円を計上いたしまし

た。

２．業績に与える影響

 上記の法人税等調整額は、本日公表の「2026 年３月期 中間決算短信〔日本基準〕(非連結)」に反

映しております。

以上